关于举办国家级《急救护理新进展学习班》的通知

随着国家医疗改革的进一步深入，急诊科作为医院服务的窗口部门，其医疗水平也成为衡量一个医院甚至一个地区整体医疗水平的参考之一，因此越来越受到关注。为了进一步改善急诊急救护理服务，提升急诊急救专科护理内涵，加速急诊急救专科护理建设，广东省护理学会急诊护理专业委员会拟于2016年8月24日至27日举办国家级《急救护理新进展学习班》【项目编号：2016-14-05-676 (国)】。届时，将邀请广东省护理学会行政管理专业委员会黄惠根主任委员、广东省护理学会急诊护理专业委员会专家、香港急诊急救护理专家、广东省历届专科护士优秀代表等进行授课。探寻在新的护理政策和护理需求下急诊急救护理的转型之路，探讨急诊急救护理的新常态及应对策略，谋求急诊急救护理的跨越发展。此次学习班将一如既往地采用理论授课与操作示范相结合的教学形式，课程内容丰富、新颖，欢迎全国各地急诊急救领域的护理骨干及护理管理者参加。参加学习者授予国家级继续教育 I 类学分10 分。现将学习班的有关事宜通知如下：

一、 主要课程设置

分级诊疗——急诊医学的机遇与挑战

急诊气道管理共识解读

2015心肺复苏指南对临床的影响

急诊流程与信息化管理

从卒中急诊运作模式看急诊绿色通道的构建

呼吸囊面罩的检测与使用

从PHTLS看院前创伤患者救治

急诊优质护理服务分享

急诊临床一线工作中护理科研的灵感激发

急诊操作技能演示

二、 报到与上课时间、地点

报到时间：2016 年8月24日14：30至17：30

上课时间：2016年8月25日至27日

报到与上课地点：广州市越秀区大德路111号广东省中医院研修楼15楼（报到在一楼大厅）
三、学习班费用：700元/人（含资料费），食宿统一安排，费用按规定回原单位报销。
四、报名方法

手机短信报名：黎春常：13570050363

E-mail 报名： 13570050363@139.com
请参加学习班的各位学员带IC卡录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台” 将不得补授学分，特此说明，敬请注意！住宿学员请带身份证原件。

                                               广东省护理学会

                                             急诊护理专业委员会

                                              2016年7月15日

举办国家级《急救护理新进展学习班》报名回执

	姓名
	性别
	职称
	职务
	学历
	工作单位
	手机号码
	是否住宿

单位地址：                                     邮编：

单位盖章

                                                  年    月    日